



Ring Boldklub



**Hjælp til
Øens Hold stævne
Næste stævne:
25-26-27 marts 2022**

Når vi sammen hjælper og gør en kæmpe forskel for HELE klubben





Til glæde og gavn for HELE klubben og ALLE årgange

Hvorfor afholder vi Øens Hold stævner ?

Øens Hold stævner er en vigtig indtjeningsmulighed for RB27. Afhængig af antal deltagende hold kan klubben tjene op til ca. kr. 75.000 - 85.000 på én weekend.

Der er brug for pengene, som anvendes til at **forsøde dagligdagen i HELE klubben og på ALLE årgange**. De giver mulighed for bl.a. billigere stævnedeltagelse, bolde, tøj og tilskud til afholdelse af sociale arrangementer på de enkelte årgange.



Dine 3 - 5 timers hjælp gør en kæmpe forskel - også for det sociale og fællesskabet i klubben

Hvorfor skal vi hjælpe ?

Udover at du bruger 3-5 timer af din tid, får du også mulighed for at lære andre forældre og spillere bedre at kende.

Det har **stor betydning for det sociale og fællesskabet i klubben**, og gør hverdagen i klubben meget sjovere, når man står sammen.



Det er sjovt og hyggeligt – hørt fra hjælperne:



Elisa Kristiansen, efter endnu en vagt:
"Det er bare SÅ hyggeligt at være med".

Majken Baadegaard og Charlotte Grønnegaard: "Vi har begge været med mange gange og det er altid super hyggeligt, også selv når vi har travlt i køkkenet."



U14 og U15 spillere i fuld gang med grøntsagerne: "Det er sjovt at hjælpe men også nødvendigt, hvis vi skal håbe på lidt tilskud til vores fodboldtur til juni".

Med store smil på læben, er Lucas og Magnus klare beviser på at man godt kan give en hånd med, selvom man ikke er så gammel.



Eivind "Pølle" Skovgaard:
"Det er en fornøjelse at deltage i arbejdet til Øens Hold stævnerne. Styregruppen har virkelig styr på sagerne, og sammen med god mad, giver det glade gæster og super stemning til måltiderne på Nordagerskolen. ... og så er der også tid til at hygge, lære andre i klubben at kende, og nyde et glas vin sammen bagefter."

TAK!



Ringe Boldklub



Det, som gør vi bliver ved og ved...

Udpluk af evalueringer fra klubberne:

(vi får generelt **SUPER POSITIVE** tilkendegivelser)

OB - Tusind tak for en super afvikling på et topklasse arrangement.

Kolding - super god afvikling og stor ros til jer alle omkring Øens Hold i Ringe. Absolut **TOPKLASSE!!!!**

Allerød - Vores første overnatningsstævne. Vi havde en **FANTASTISK** tur. Mange tak for jeres indsats !

..og som gør det sjovt at hjælpe til

Tilmeld dig til Facebookgruppe **RB27 Frivillig Hjælper**, hvor der også er opslag med de forskellige vagter mm.

Tilmelding til vagter er til:

Jannie Olsen, jao@odense.dk / 51 70 54 86